
Uchwała Nr LXVI/444/2022 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 26 września 2022 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszarów na terenie gminy Pabianice 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 503) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla obszarów na terenie gminy Pabianice. 

2. Granice obszarów objętych projektem planu zostały określone na załącznikach graficznych 

nr 1-6 do niniejszej uchwały. 

3. Obszary objęte projektem planu zostały przedstawione na załącznikach graficznych, o 

których mowa w ust. 2, w podziale na odrębne jednostki przestrzenne w następujący sposób:  

1) Załącznik nr 1: jednostki przestrzenne od 1 do 10; 

2) Załącznik nr 2: jednostki przestrzenne od 11 do 21; 

3) Załącznik nr 3: jednostki przestrzenne od 22 do 35; 

4) Załącznik nr 4: jednostki przestrzenne od 36 do 37; 

5) Załącznik nr 5: jednostki przestrzenne od 38 do 41; 

6) Załącznik nr 6: jednostki przestrzenne od 42 do 47. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 



JEDNOSTKA PRZESTRZENNA NR 9

JEDNOSTKA PRZESTRZENNA NR 8

JEDNOSTKA
PRZESTRZENNA NR 6

JEDNOSTKA
PRZESTRZENNA NR 5

JEDNOSTKA
PRZESTRZENNA NR 4

JEDNOSTKA
PRZESTRZENNA NR 3

JEDNOSTKA
PRZESTRZENNA NR 2

JEDNOSTKA
PRZESTRZENNA NR 1

GRANICE OBSZARU OPRACOWANIA

Załącznik graficzny nr 1 do  uchwały nr LXVI/444/2022 
Rady Gminy Pabianice z dnia  26 września 2022 r.

JEDNOSTKA PRZESTRZENNA NR 10

JEDNOSTKA PRZESTRZENNA NR 7



JEDNOSTKA PRZESTRZENNA NR 11

JEDNOSTKA PRZESTRZENNA NR 12
Załącznik graficzny nr 2 do  uchwały nr LXVI/444/2022 
Rady Gminy Pabianice z dnia  26 września 2022 r. JEDNOSTKA PRZESTRZENNA NR 13

JEDNOSTKA
PRZESTRZENNA NR 14

JEDNOSTKA PRZESTRZENNA NR 15

JEDNOSTKA PRZESTRZENNA NR 16 JEDNOSTKA
PRZESTRZENNA NR 17

JEDNOSTKA
PRZESTRZENNA
NR 18

JEDNOSTKA PRZESTRZENNA NR 19

JEDNOSTKA PRZESTRZENNA NR 20

JEDNOSTKA
PRZESTRZENNA NR 21

GRANICE OBSZARU OPRACOWANIA



JEDNOSTKA PRZESTRZENNA NR 22

Załącznik graficzny nr 3 do  uchwały nr LXVI/444/2022 
Rady Gminy Pabianice z dnia  26 września 2022 r.

JEDNOSTKA PRZESTRZENNA NR 26

JEDNOSTKA PRZESTRZENNA NR 24

JEDNOSTKA PRZESTRZENNA NR 23

JEDNOSTKA
PRZESTRZENNA NR 25

JEDNOSTKA
PRZESTRZENNA NR 28

JEDNOSTKA
PRZESTRZENNA NR 29

JEDNOSTKA PRZESTRZENNA NR 30

JEDNOSTKA
PRZESTRZENNA NR 35

JEDNOSTKA PRZESTRZENNA NR 31

JEDNOSTKA
PRZESTRZENNA NR 32

JEDNOSTKA PRZESTRZENNA NR 27 JEDNOSTKA
PRZESTRZENNA NR 33

JEDNOSTKA
PRZESTRZENNA NR 34

GRANICE OBSZARU OPRACOWANIA



JEDNOSTKA PRZESTRZENNA NR 37

JEDNOSTKA PRZESTRZENNA NR 36
Załącznik graficzny nr 4 do  uchwały nr LXVI/444/2022 
Rady Gminy Pabianice z dnia  26 września 2022 r.

GRANICE OBSZARU OPRACOWANIA



JEDNOSTKA PRZESTRZENNA NR 38

JEDNOSTKA PRZESTRZENNA NR 39 JEDNOSTKA PRZESTRZENNA NR 40
Załącznik graficzny nr 5 do  uchwały nr LXVI/444/2022 
Rady Gminy Pabianice z dnia  26 września 2022 r.

JEDNOSTKA PRZESTRZENNA NR 41

GRANICE OBSZARU OPRACOWANIA



JEDNOSTKA PRZESTRZENNA NR 42

JEDNOSTKA PRZESTRZENNA NR 46

JEDNOSTKA PRZESTRZENNA NR 43 JEDNOSTKA PRZESTRZENNA NR 44 JEDNOSTKA PRZESTRZENNA NR 45 JEDNOSTKA PRZESTRZENNA NR 47

Załącznik graficzny nr 6 do  uchwały nr LXVI/444/2022 
Rady Gminy Pabianice z dnia  26 września 2022 r.

GRANICE OBSZARU OPRACOWANIA


